
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,    04-12-2013  

     Αρ. Πρωτ.    185699/ Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
 
 
 

 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: 1.«Ανακοινοποίηση  της στήλης «οργανικής» της υπ’ αριθμ. 93870/Γ6/12-07-
2013 Υ.Α. αναφορικά με τις Συμπληρωματικές Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας 
Εκπ/σης  στην Ειδική Αγωγή (Χωρίς Εξειδίκευση) σύμφωνα με την 21η/27-08-2013 
Πράξη του ΚΥΣΔΕ.» και 
2. «Συμπληρωματική Μετάθεση εκπαιδευτικού Β/θμιας Εκπ/σης στην Ειδική Αγωγή  
(Με Εξειδίκευση) σχολ.έτους 2013-2014,κατόπιν εξέτασης ένστασης σύμφωνα με την 
21η/27-08-2013 Πράξη του ΚΥΣΔΕ.» και 
3. «Ανάκληση της υπ’αριθμ.93870/Γ6/12-07-2013 Υ.Α. στο μέρος που αφορά στην 
Μετάθεση Εκπαιδευτικών  Β/θμιας Εκπ/σης  στην Ειδική Αγωγή (Χωρίς Εξειδίκευση) 
σχολ. έτους 2013-2014 σύμφωνα με την 25η/13-09-2013 Πράξη του ΚΥΣΔΕ»και 
4. « Τροποποίηση της υπ’αριθμ. 93870/Γ6/12-07-2013 Υ.Α στην περιοχή μετάθεσης 
εκπ/κων Β/θμιας Εκπαίδευσης για το σχολ.έτος 2013-2014 σύμφωνα με την 25η/13-09-
2013 Πράξη του ΚΥΣΔΕ» και   
5. Ανάκληση της υπ’αριθμ. 93870/Γ6/12-07-2013 Υ.Α. στο μέρος που αφορά στην 
Ανάκληση της Μετάθεσης Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης  στην Ειδική Αγωγή (Χωρίς 
Εξειδίκευση) σχολ. έτους 2013-2014 σύμφωνα με την 25η/13-09-2013 Πράξη του 
ΚΥΣΔΕ.  
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ) της παρ. 1  του άρθρου 46 του ν. 
4115/2013  (ΦΕΚ. 24 Α’) 

2. Το άρθρο 12, παρ. 3, το άρθρο 20 παρ. 1.3 και  1.4 και το άρθρο 21, παρ. 1 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

3. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄) 
4.  Την παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 
5. Την με αριθμ.  Πρωτ. 7653/Δ2/18-1-2013 Εγκύκλιο Μεταθέσεων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και την με αριθ. Πρωτ. 10546/Δ1/24-1-2013 
Συμπληρωματική Εγκύκλιο Μεταθέσεων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Φ.Λυμπεροπούλου  
Τηλέφωνο: 210 3442933 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΒΛ089-ΦΑΨ



6. Τις με αριθμ. 11/14-5-2013, 12/15-5-2013 ,17/27-6-2013 ,21/27-08-2013 και 
25/13-9-2013 Πράξεις  του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.) 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
8. Την αριθμ. 90595/Στ/5-7-2013/ΦΕΚ 1667/τ.Β΄  απόφαση του Πρωθυπουργού και  

του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους  
Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου»  

9. Tην με αριθμ. Πρωτ. 93865/Γ6/12-7-2013 Απόφαση του  Υπουργού Παιδείας     και     
Θρησκευμάτων  με  θέμα «Ανακοινοποίηση των πινάκων με τις κενές οργανικές 
θέσεις Πίνακες με τις κενές οργανικές θέσεις του διδακτικού προσωπικού της  
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και κλάδο, σε 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε./Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.– ΚΕ.Δ.Δ.Υ.» 

10.  Την με αριθ.πρωτ.  93870 / Γ6/12-7-2013 «Ανακοινοποίηση της Απόφασης των 
Μεταθέσεων  Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 
2013 μετά την διαδικασία των ενστάσεων » 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1. ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΤΗΛΗΣ «ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ»ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ.93870/Γ6/12-07-2013 Υ.Α. ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ 
ΜΕ ΤΙΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) 

ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘ.17
ης

 /27-06-2013 ΠΡΑΞΗΣ ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΑΞΗ 21

η
 /27-08-2013 ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ 

                           ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ
ΔΟΣ 

Από 
περιοχή Οργανική 

Ειδική 
κατη-
γορία 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων 

Αρ. 
Προ
τίμ. 

Είδος 
τοποθέ
τησης Τοποθέτηση 

1 ΒΑΪΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215088 
ΠΕ18
.35 

Λασιθίου 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 68,98 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Ηρακλείου (Δ.Ε.) 

2 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 219777 ΠΕ11 

Β΄ Ανατ. 
Αττικής 
(Δ.Ε.) 

5
Ο
 ΓΥΜΝ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ Όχι 53,08 1 
ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 224987 ΠΕ11 
Α΄ Χίου 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 Δ.Ε. ΧΙΟΥ Όχι 60,26 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

4 ΜΟΡΦΑΚΙΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 194418 ΠΕ11 
Σερρών 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ Όχι 142,91 1 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ Σερρών (Δ.Ε.) 

5 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 192396 
ΠΕ18
.12 

Σερρών 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑΛ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ Όχι 104,49 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Σερρών (Δ.Ε.) 

6 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 215079 
ΠΕ18
.27 

Αρκαδίας 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 78,77 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Αρκαδίας (Δ.Ε.) 

7 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 199151 ΠΕ11 
Θεσπρωτία
ς (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 110,73 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Καστοριάς (Δ.Ε.) 

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 206840 ΠΕ02 

Β΄ 
Θεσσαλονί
κης (Δ.Ε.) 

1
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(ΠΡΩΗΝ 1

Ο
 ΤΕΛ 

ΛΑΓΚΑΔΑ-ΤΕΕ 
ΛΑΓΚΑΔΑ) Όχι 78,46 1 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

9 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 199184 ΠΕ11 
Βοιωτίας 
(Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑ.-
Λ.Τ.ΘΗΒΑΣ Όχι 70,48 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Φθιώτιδος (Δ.Ε.) 

 

 

  

ΑΔΑ: ΒΛ089-ΦΑΨ



2. ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ Δ.Ε.ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΣΧΟΛ.ΕΤΟΥΣ    
     2013-2014, ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 21

η
 /27-08-2013 ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ 

                                        ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014  

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΑΜ 

 
ΚΛΑΔ
ΟΣ Από περιοχή Οργανική 

 

Πρόσθετα 
προσόντα 

Ειδική 
κατηγορία 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

Αρ. 
Προτίμ 

ΣΜΕΑΕ 
Τοποθέτησης 

Βασικά 
προσόντα 

1 ΤΣΟΓΙΑ   ΒΑΡΒΑΡΑ  227184   ΠΕ03 

Α΄ 
Θεσσαλονίκης 
(Δ.Ε.) 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(Α)  η Νοηματική  Όχι  45,85  1 

 Α΄Θεσ/νίκης 
 Δ.Ε 

 

3. ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 93870/Γ6/12-07-2013 Υ.Α. ΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΜΕ ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΕΚΒΑΣΗ, ΣΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ, ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 25

η
 /13-09-2013 ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ. 

 
                                           ΑΝΑΚΛΗΣΕΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

 
 
 
Α/Α 

 
 
 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

  
 
 
ΟΝΟΜΑ 

 
 
 
    ΑΜ 

 
 

ΚΛΑ
ΔΟΣ 

 
 
Από 
περιοχή 

 
 
 
Οργανική 

Βασικ
ά 
προσό
ντα 

 
 
Κατηγ
ορία 

 
Ειδική 
κατηγ
ορία 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

 
Αρ. 
Προ
τίμ. 

 
Είδος 
Τοποθέτ
ησης 

 

Τοποθέτηση 

1 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 224987 ΠΕ11 Α΄Χίου 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

β,η   Όχι 60,26 1 ΕΕΕΕΚ 
ή 

ΣΜΕΑΕ 

 Α΄Θεσ/νίκης 
 (Δ.Ε) 

2 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 199151 ΠΕ11 Θεσπρω
τίας(Δ.Ε) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

β   Όχι 110,73 1 ΕΕΕΕΚ 
ή 

ΣΜΕΑΕ 

Καστοριάς 
(Δ.Ε.) 

 

4. ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 93870/Γ6/12-07-2013 Υ.Α. ΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014,ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. 
ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 25

η
 /13-09-2013 ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ. 

 
 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΕΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014  

 Τοποθέτηση σύμφωνα με την 
93870/Γ6/12-7-2013 Υ.Α 

Τροποποίηση 
τοποθέτησης 

α/α 

 
 
 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

  
 
 
ΟΝΟΜΑ 

 
 
 
    ΑΜ 

 
 
 
ΚΛΑΔ
ΟΣ 

 
 
Από περιοχή 

 
 
Βασικ
ά 
προσό
ντα 

Ειδική 
κατηγ
ορία 

Συνολικ
ά μόρια 
γενικών 
μεταθέσ
εων 

Αρ.
προ
τίμ 

Είδος και 
Τοποθέτηση 

Αρ.
προ
τίμ 

Είδος 
τοποθ
έτησης 

Τοποθέτ
ηση 

1 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700098 ΠΕ11 Α΄Χίου (Δ.Ε.) δ Όχι 31,37 1 

ΣΜΕΑΕ ή ΕΕΕΕΚ 
Α΄Θεσ/νίκης 
(Δ.Ε.) 1 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ 

Α΄Θεσ/νί
κης 
(Δ.Ε.) 

6 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 214545 ΠΕ11 
Β΄ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) η Όχι 98,35 2 

ΣΜΕΑΕ ή ΕΕΕΕΚ 
Β΄Θεσ/νίκης 

(Δ.Ε.) 1 

ΣΜΕΑΕ
ή 

ΕΕΕΕΚ 

Α΄Θεσ/νί
κης 
(Δ.Ε.) 

 
 

5. ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 93870/Γ6/12-07-2013 Υ.Α. ΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ «ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ 2013-2014»,ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛ089-ΦΑΨ



ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2013-2014, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 25

η
 /13-09-2013 ΤΟΥ ΚΥΣΔΕ. 

 

 
 
 
Α/Α 

 
 
 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

  
 
 
ΟΝΟΜΑ 

 
 
 
    ΑΜ 

 
 

ΚΛΑ
ΔΟΣ 

 
 
Από 
περιοχή 

 
 
 
Οργανική 

Βασικ
ά 
προσό
ντα 

 
Ειδική 
κατηγ
ορία 

 
Αρ. 
Προ
τίμ. 

 
Είδος 
Τοποθέτ
ησης 

 

Τοποθέτηση 

1 ΓΚΟΓΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 190530 ΠΕ11 Καστορι
άς (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

η  Όχι 1 ΕΕΕΕΚ 
ή 

ΣΜΕΑΕ 

Καστοριάς 
(Δ.Ε.) 

6 ΤΣΙΜΠΟΥ ΚΟΣΜΙΑ 208301 ΠΕ11 Α΄Χίου 
(Δ.Ε) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

η  Όχι 2 ΣΜΕΑΕ 
ή 

ΕΕΕΕΚ 

  Β΄Θεσ/νίκης 
(Δ.Ε) 

 

 Οι Μετατιθέμενοι μετά από αίτησή  τους εκπαιδευτικοί λειτουργοί 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που αναφέρονται στην παρούσα ,μετατίθενται 
χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 
15 του ν. 2685/1999, σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.).  

 Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων ,από τις περιοχές των οποίων μετατίθενται οι 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 

 Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται και τοποθετούνται με την απόφαση αυτή 
οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση.  

 
 

 
 

ΣΥΝ/ΤΗΣ ΤΜ/ΡΧΗΣ Δ/ΝΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚOΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

          

          
 

                           Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

1. Αποδέκτες προς ενέργεια 
1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης 
2) ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υφυπουργού 
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3) Γενική Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
4) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

ΑΔΑ: ΒΛ089-ΦΑΨ


